Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024110600305

Nº 215, quarta-feira, 6 de novembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 51/2024

A Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através da
Pregoeira Sra. Hemily Natalye Alves Pereira, nomeada pela portaria 378/2024, torna público aos
interessados, que no PREGÃO ELETRONICO SRP N° 51/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, PARA
ATENDER CRECHES, ESCOLAS, PRÉ-ESCOLAS, EDUCAÇÃO ESPECIAL E EDUCAÇÃO INDÍGENA, POR UM
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, cuja abertura ocorreu no dia 19/10/2024 às 9h (Brasília), sagrou-se
vencedora as empresas: ATACAREJO UMUARAMA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, inscrita no CNPJ
n° 41.079.741/0001-97, com o valor global de R$ 70.591,00 (setenta mil, quinhentos e noventa e um

reais); COMERCIAL LUAR EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n° 02.545.557/0001-33, com o valor global de
R$ 16.840,00 (dezesseis mil, oitocentos e quarenta reais); FORTES BAMBIL LTDA, inscrita no CNPJ n°
46.805.312/0001-73, com o valor global de R$ 229.918,30 (duzentos e vinte e nove mil, novecentos e
dezoito reais e trinta centavos); HSF COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
n° 34.853.292/0001-27, com o valor global de R$ 328.621,50 (trezentos e vinte e oito mil, seiscentos
e vinte e um reais e cinquenta centavos); NBFM COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ n° 53.073.270/0001-99, com o valor global de R$ 9.020,00 (nove mil e vinte reais);

Nobres - MT, 5 de novembro de 2024.
HEMILY NATALYE ALVES PEREIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 16/2024 - SRP

O município de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº 016/2024,
cujo objeto é o Registro de preços para a futura e eventual aquisição de materiais de expediente diversos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais e seus departamentos
do Município de Nova Canaã do Norte - MT. Sagrando-se vencedoras as empresas:

. .E M P R ES A .ITENS .VLR. TOTAL

. CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA
2, 3, 5, 6, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 32, 33,
34, 36, 37, 38, 39, 40, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 59, 61,
62, 89.557,44

. 63, 65, 66, 69, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 84, 85,

. 87, 88, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 99, 100, 101, 102, 107,

. 113, 114, 115, 116, 120, 124,

. . .125, 130, 131, 132, 142, 144, 145, 147, 148, 149,

151,152,153,154,155,156,157,159,160,161,163,165.

.

. .MORAES DISTRIDUIDORA E COMERCIO LTDA .18,19,35,91 e 143. .5.016,00

. .DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA .7 .1.271,60

. .CATHARINA BASSANEZI LOSS & CIA LTDA .1,4,9,10,13,21,23,28,30,41,42,43,44,47,55,58,

60,64,67,68,70,

139,140,141,146,150,158,162,164,166,167,168 e 169.

74,75,79,83,86,97,98,103,104,105,106,108,109,

110,111,112, 117,118,119,121,123,126,127,128,129,

133,135,136,137,138,

.70.197,35

. .LUASI PAPEIS E LIVROS LTDA .122 .217.568,00

Nova Canaã do Norte/MT, em 4 de novembro de 2024.
ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 15/2024 - SRP

O município de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº 015/2024,
cujo objeto é o Registro de preços para Futura e Eventual Aquisição de Medicamentos e Suplementos Alimentares com ordens judiciais para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde de Nova Canaã do Norte/MT . Sagrando-se vencedoras as empresas:

. .E M P R ES A .ITENS .VLR. TOTAL

. .DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA .1, 10, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 27, 29, 36, 39, 40, 41, 53, 54,

55, 57, 67, 76, 93, 96, 97, 100.

.R$ 21.267,72

. .DISTRIBUIDORA BRASIL CML DE PRODUTOS MEDICOS

HOSPITALARES LTDA

.2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 12, 13, 38, 42, 52, 72, 73, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 94,
95.

.R$ 14.408,77

. .JP FARMACEUTICA LTDA .6,15,17,33,56. .R$ 37.675,20

. .CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI .11, 30, 50, 68, 69, 86. .R$ 27.172,82

. .CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA

.23,37. .R$ 770,40

. .ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME .24, 49, 63, 75, 79, 85. .R$ 5.640,30

. .PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

.25, 47, 70, 92. .R$ 2.217,78

. .A. G. KIENEN & CIA LTDA .32, 34, 43, 48, 60, 62, 64, 74, 87, 91, 98, 101, 102. .R$ 42.023,40

. .NUTRICENTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA - ME

.45 .R$ 36.900,00

. .GUIO NUTRIÇÃO ESPECIALIZADA LTDA .46 .R$ 23.749,20

. .ONMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA .61,78. .R$ 2.888,64

Nova Canaã do Norte/MT, de 4 de novembro de 2024.

ELAINE DOS REIS

Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 11/2024

O Município de Nova Mutum-MT torna público o resultado do Julgamento da
licitação supramencionada, julgada no dia 24 de novembro de 2024, com início às 07h30, tenho
como objeto, a seleção de artistas para realização de shows musicais no evento ''Vozes que
brilham 2024'', o presente edital foi realizado com recursos da Lei Complementar nº 14.399 -
Lei Aldir Blanc de fomento à Cultura. Das quais foram selecionados os seguintes artistas: Item
851336, Sr. Adriel Silva Ferreira Costa inscrito no CPF nº 043.xxx.xxx-41; item 851336, Sr. Ayrton
Douglas de Sousa e Silva CPF nº 037.xxx.xxx-00; item 851336, Sra. Cristina de Souza Seicofski
CPF nº 032.xxx.xxx-42; item 851336, Sr. Denival Lucas Sousa Silva CPF nº 606.xxx.xxx-12; item
851336, Sr. Diogo Mario Senturião Dilda CPF nº 053.xxx.xxx-66; item 851336, Sra. Elisangela
Medeiros de Azevedo Carvalho CPF nº 806.xxx.xxx-49; item 851336, Sra. Gabriela Maria Franz
CPF nº 031.xxx.xxx-69; item 851336, Sr. Inacio Bispo de Carvalho Filho CPF nº 035.xxx.xxx-
17;item 851336, Sr. Jadhson Meira Pereira CPF nº 050.xxx.xxx-58; item 851336, Sr. João Vitor
Moreira Silva CPF nº 062.xxx.xxx-64; item 851336, Sr. Jose Celso Feitosa dos Santos CPF nº
057.xxx.xxx-46; item 851336, Sr. Pedro Vinicius Silva Ferreira CPF nº 703.xxx.xxx-86; Todos os
artistas selecionados receberão o valor de R$ 3.000,00 (três mil reais) pelas referidas
apresentações. Não houve interposição de recursos.

Nova Mutum - MT, 4 de novembro de 2024.
TOSHIO ONGHERO TAKAGUI

Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024

A Prefeitura Municipal De Porto Esperidião - Mt, Torna Público Para Conhecimento Dos
Interessados Que Devido A Readequações Necessárias Ao Edital, Fica Anulado A Licitação Na Modalidade
Pregão Eletrônico Nº 13/2024. Objeto: Aquisição De Equipamentos E Materiais De Informatica Para Atender
As Necessidades Das Secretarias Municipal De Porto Esperidião - Mt, Para Analise Do Processo Licitatório.

Porto Esperidião-Mt, 4 De Novembro De 2024.
RONEY BATISTA CARDOSO

Pregoeiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
ADESÃO A ATA 12/2024

A prefeitura de Porto Esperidião torna público a HOMOLOGAÇÃO DA Adesão A Ata
12/2024. "Sistema Carona" Do Objeto: Contratação De Empresa Especializada No Fornecimento De
Mobiliarios Para Atender A Secretaria De Educação Do Municipio De Porto Esperidião - Mt, Em Favor
Da Empresa: Mfsul Comercio De Moveis Corporativos E Escolares Ltda - Cnpj: 35.173.456/0001-38,
O Valor Total De: 49.610,50 (Quarenta E Nove Mil Seiscentos E Dez Reais E Cinquenta Centavos).

Porto Esperidião-Mt, de 4 De Novembro De 2024.
MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

Prefeito